
ФОНД КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

20 серпня 2021 м. Ізмаїл № 65

Про завершення приватизації 
об’єкта комунальної власності 
по вул. Шкільна, 64

Відповідно до Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою 
КМУ від 10.05.2018 №432, акту приймання-передачі комунального майна № 4 від 
20.08.2021

НАКАЗУЮ:

1. Вважати завершеною приватизацію об’єкта комунальної власності -  нежитлової 
будівлі, загальною площею 157,2 кв.м, розташованої за адресою: Одеська обл., м. Ізмаїл 
Ізмаїльського району, вул. Шкільна, буд. 64.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. начальника фонду комунал 
Ізмаїльської міської ради Із мак 
Одеської області В.Й. Степаненко


